[bookmark: _GoBack] ПРОЕКТ
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	25 февраля 2025 года
	   №

О протесте прокурора города Норильска
на решение Норильского городского Совета депутатов от 03.11.2020 № 23/5-536 «Об утверждении Порядка досрочного прекращения полномочий (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности»

Рассмотрев протест прокурора города Норильска от 21.01.2025 № 7-02-2025 на решение Норильского городского Совета депутатов от 03.11.2020 № 23/5-536 «Об утверждении Порядка досрочного прекращения полномочий (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности», Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Норильска от 21.01.2025 № 7-02-2025 на решение Норильского городского Совета депутатов от 03.11.2020 № 23/5-536 «Об утверждении Порядка досрочного прекращения полномочий (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности» удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского
городского Совета депутатов                                                               А.А. Пестряков

image1.png